Cajas 34 IEPS 26.5% 6,635.52 Importe 32,918.74

fecha:
Piezas IEPS 30% 1,376.15 Descuentos 3,291.66

Otros lEPS 53% 0.00 SubTotal 29,626.66
Nombra:

IVA 16% 6,022.17 Impuestos 14,033.84

Firma: Descuento incluido en precio segun convenio IVA0% 0.00 Total 43,660.70

CUARENTA Y TRES MIL SEISCIENTOS SESENTA PESOS 70/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFO:
kZXfm+z8340mfUKISX1NYlHb7JeATllhsGic>WbOvuSNSWXmVfnj/eua7qR•vGhpv30/r!BnevpJ6LVBEin4wHKFopSID3frA8ROTpl895jch:KyvuH♦JKyOKSnwl6H8phuSh9sln♦Vx◄OhPJl816PtlB5W7YlOcwSblMQjJISIOAzlucV